
 

 

UCHWAŁA NR 361/XXXVI/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 361/XL/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; określenia zasad 

i rozmiaru obniżek nauczycielom zajmującym stanowiska dyrektora, wicedyrektora, nauczycielom 

pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 

i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116), po uzgodnieniu z organizacjami 

związkowymi 

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 361/XL/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 

30 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; 

określenia zasad i rozmiaru obniżek nauczycielom zajmującym stanowiska dyrektora, wicedyrektora, 

nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 

i doradców zawodowych, punkt 5 tabeli nadając mu nowe brzmienie: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych, opiekuńczych 

5. Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, 

logopeda, terapeuta pedagogiczny, doradca 

zawodowy 

 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 5580



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5580


		2022-09-06T11:10:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




